

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-484 del 01/07/2025	ARREDAM.TRE O DI ONGARO P.L.F. & C SAS	Partita Iva 00307950261					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
BUF.7076L1400	BUSTA A FORATURA UNIVERSALE 30,5X23,5CM CF.25PZ LI	10,60058	3	8,689	26,067	28	18,768	7,299
PEN.N60B	PENNARELLO INDELEBILE N60 PUNTA SCALPELLO, ROSSC	2,74988	12	2,254	27,048	28	19,476	7,572
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	30	1,673	50,19	28	36,15	14,04
SOP.NAV80A4500	CARTA A4 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	10,2297	10	8,385	83,85	43	47,79	36,06
					187,155		122,184	64,971

Ordine (old)	2025-CWC-485 del 01/07/2025	CONSOR. TUTELA DEL VINO CONEGLIANO	Partita Iva 00730120268					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
BUF.006472N00	BLOCCO POST-IT TAK-TO 75X75MM COLORI NEON	0,90036	8	0,738	5,904	55	2,656	3,248
AC005614500XX	POGGIAPIEDI SOLEMATE INCLINAZIONE REGOLABILE	128,86128	1	105,624	105,624	442	69,245	36,379
ES395097500XX	BUSTA A FORATUR.UNIVER.22X30CM DE LUXE 13/100,50Pz	17,68512	5	14,496	72,48	55	32,615	39,865
BLA.3793	3793-QUADERNO A4 SP.FORI 80FF QUADRO 5MM T.COLOR	3,45748	10	2,834	28,34	30	19,84	8,5
HPO.CE285A	TON.LASER HP BK,LJ M1132/M1212NF P1102/P1102w, 1.600	107,80774	2	88,367	176,734	9	160,828	15,906
HPO.W1350A	Cartuccia Toner Nero per HP 135A per Hp LJ MFP M234dwe 1..	60,8475	2	49,875	99,75	9	90,772	977999999999999
FAT.T089102000	200 Tovagliette Taverna in cartapaglia 30x40cm avana Fato	10,95682	5	8,981	44,905	22	35,025	9,88
PNT.415237	300 TOVAGLIOLI 33X32 BIANCHI MONOVELO Special	4,89586	4	4,013	16,052	22	12,52	3,532
FVT.100460074	BUSTA A FORAT.UNIV.22X30CM 13/100 APERTA"L" SUPERIK	0,32452	150	0,266	39,9	33	26,7	13,2
					589,689		450,201	139,488

Ordine (old)	2025-CWC-486 del 01/07/2025	P.E.S. SRL	Partita Iva 02217710264					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
BUF.7800B1600	REGISTRATORE BASIC PROTOCOLLO DORSO 8CM FUCSIA	5,0996	24	4,18	100,32	14,6	55,584	44,736
SX00018354419	20 Sacchetti immondizia 50x60cm 35Lt 9 Azzurro trasp. Logez	1,8117	4	1,485	5,94	22	4,632	1,308
PAP.S0190973	PENNARELLO NYLON NERO S0190973 788653 FLAIR MEDIA	2,4888	6	2,04	12,24	30	8,568	3,672
3M0.81600	Value Pack 7+1 Nastri adesivi Scotch magic 810	46,90656	1	38,448	38,448	30	26,914	11,534
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	10	1,673	16,73	38	10,37	6,36
					173,678		106,068	67,61

Titolo del Report

Ordine (old)		2025-CWC-487 del 01/07/2025 SET SRL			Partita Iva 03905580266			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	Importo Netto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	65	5,692	369,98	40	221,975	148,005
SOP.DISCOVERY75A	CARTA A3 DISCOVERY 75GR 500 FOGLI	15,00356	1	12,298	12,298	40	7,379	4,919
STB.7024	EVIDENZIATORE BOSS 70/24 GIALLO STABILO	1,65066	5	1,353	6,765	061	5,475	1,29
RORCT57254500	ROT.CALC.TERM.6ROTER/57 57MMX25MT DM.45 ANIM.12M	0,80032	12	0,656	7,872	0	7,872	0
STB.7062	BUSTA 6 EVIDENZIATORI STABILO BOSS PASTEL	9,9003	3	8,115	24,345	25	18,258	6,087
3M00003332005	BLOCCO 100fg Post-it Z-Notes R330 Giallo Canary 76	2,86944	6	2,352	14,112	30	9,876	4,236
3M0.7100172254	BLOCCO 100foglietti Post-itNotes Green 38x51mm 653-1B GIAL	1,37616	18	1,128	20,304	30	14,22	6,084
TM000PCTYT4XX	CORRETTORE A NASTRO MONOUSO NASTRO DA 4MM X 10	4,56158	6	3,739	22,434	15	19,068	3,366
BLA.537	BUSTA SACCO BIANCA STRIP 23X33CM, 80GR, 25PZ	5,90114	2	4,837	9,674	2,76	6,504	3,17
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	10	1,673	16,73	28	12,05	4,68
LZ000005104XX	MOLLE DOUBLE CLIPS 19MM 510/4 *8005*	0,1159	22	0,095	2,09	25	1,562	0,528
LZ000005103XX	MOLLE DOUBLE CLIPS 25MM 510/3, BINDER CLIPS 97804	0,17202	12	0,141	1,692	25	1,272	0,42
LZ000005102XX	MOLLE DOUBLE CLIPS 32MM 510/2-B, MAPED32MM *	0,25254	10	0,207	2,07	25	1,55	0,52
					510,366		327,061	183,305

Ordine (old)		2025-CWC-488 del 02/07/2025 IMR E&T SRL			Partita Iva 01110830310			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	Importo Netto	Importo Sconto
ACC.8554100	CANCELLINO MAGNETICO11,6X4X2CM, PLASTICA	9,4489	1	7,745	7,745	0	7,745	0
LEB.566	MOLLE DOUBLE CLIP AS.60PZ 24PZ 19MM-24PZ 25MM-12PZ	8,85842	1	7,261	7,261	0	7,261	0
SE06642150216	BUSTA A FORATURA UNIVERSALE 42X30CM,10PZ,LATO CC	5,16182	2	4,231	8,462	0	8,462	0
3M000014879XX	BLOC.POST-IT INDEX 670/5 5PZ 15X50MM 5 COL.ASS.100FC	4,697	1	3,85	3,85	0	3,85	0
3M0.7100296531	BLOCCO POST-IT TARTAN 76X76MM GIALLO 100FF	0,3538	12	0,29	3,48	0	3,48	9209850063E-16
SOP.NAV80A4500	CARTA A4 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	4,8678	25	3,99	99,75	0	99,75	0
SEI.662506	10 BUSTE FORATE 21X29,7 IN PP B.A C/SOFFIETTO ATLA	12,32444	1	10,102	10,102	0	10,102	0
FVT.100460039	50 BUSTE FORATE 22X30 1725/10 LINEAR LISCIA PPL FAVO	4,1968	4	3,44	13,76	0	13,76	0
					154,41		154,41	9209850063E-16

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-489 del 02/07/2025	EDILCO SRL	Partita Iva 00301710265					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
PAP.S0190973	PENNARELLO NYLON NERO S0190973 788653 FLAIR MEDIA	2,4888	5	2,04	10,2	36	6,53	3,67
STA.1202	MATITA NERA NORIS 120/HBMEDIA, SCRITTURA STAEDTLE	1,1285	6	0,925	5,55	3,86	3,336	2,214
STA.52650	GOMMA PER MATITA BIANCA 52650 MARS PLASTIC STAED	2,21186	5	1,813	9,065	54	4,17	4,895
STB.7024	EVIDENZIATORE BOSS 70/24 GIALLO STABILO	1,65066	5	1,353	6,765	30	4,735	2,03
PAP.S0191013	PENNARELLO NYLON BLU P3103103 FLAIR MEDIA Paper M	2,4888	4	2,04	8,16	36	5,224	2,936
#NOCODE#	PENNARELLO NYLON ROSSO 788661 FLAIR MEDIA Paper I	2,4888	4	2,04	8,16	36	5,224	2,936
#NOCODE#	BUSTA A FORATURA UNIVERSALE 21X29.7CM 13/100 50PZ	17,21664	4	14,112	56,448	55	25,4	31,048
LEB.5018	TARGHETTE PORTACHIAVI 5018 ECH	0,33916	100	0,278	27,8	3,83	13,7	14,1
ES00050820016	BUSTA "L"APERT.2 LATI 22X30CM 9/100 SINGOLA,PPL ANTI	0,24156	50	0,198	9,9	55	4,45	5,45
PNT.403776	PACCO 4RT CARTA IGIENICA 2veli PAPERNET MAXI 350 STI	4,1114	2	3,37	6,74	25	5,054	1,686
ENE.E303323400	Blister 12 pile ministilo AA A - Energizer Max	12,5782	1	10,31	10,31	20	8,248	2,062
STB.7056	EVIDENZIATORE BOSS 70/56 ROSA STABILO	1,65066	3	1,353	4,059	30	2,841	1,218
STB.7033	EVIDENZIATORE BOSS 70/33 VERDE STABILO	1,65066	3	1,353	4,059	30	2,841	1,218
STB.7054	EVIDENZIATORE BOSS 70/54 ARANCIONE STABILO	1,65066	3	1,353	4,059	30	2,841	1,218
SEI.662318	25 CARTELLINE A L 21X29,7 POLI T 150 PPL LISCIO SEI	5,22648	1	4,284	4,284	25	3,213	1,071
DOP.000074204	50 Bicchieri in carta bianchi 250ml Dopla Green art.74204	5,3924	2	4,42	8,84	25	6,63	2,21
DOP.07828	50 Bicchieri in carta bianchi 100ml Dopla Green art.74201	2,7389	4	2,245	8,98	25	6,736	2,244
BUF.006470N00	BLOCCO POST-IT TAK-TO 40X50MM COLORI NEON, 12	4,40054	2	3,607	7,214	40	4,328	2,886
BUF.006474CN0	CUBO BLOCCO POST-IT TAK-TO76X76MM COLORI NEON	4,70066	4	3,853	15,412	25	11,56	3,852
BIC.8373639	PENNA SFERA BIC CRISTAL NERO MEDIO 1.0mm	0,55632	50	0,456	22,8	2,95	13	9,8
BIC.8373619	PENNA SFERA BIC CRISTAL ROSSO MEDIO 1.0mm	0,55632	50	0,456	22,8	2,95	13	9,8
BIC.8373609	PENNA SFERA BIC CRISTAL BLU 1.0mm	0,55632	50	0,456	22,8	2,95	13	9,8
3M0.7100213205	NASTRO SCOTCH 508 19MMX33MT TRASP TORRE 8 PEZZI	1,20048	16	0,984	15,744	25	11,808	3,936
SOP.DISCOVERY75A	CARTA A4 DISCOVERY 75GR 500 FOGLI	7,62622	25	6,251	156,275	43	89,075	67,2
SOP.DISCOVERY75A	CARTA A3 DISCOVERY 75GR 500 FOGLI	15,00356	5	12,298	61,49	43	35,05	26,44
STR.STL2531	CARTA PLOTTER 914mm x 50m 80GR INKJET Starline	26,5533	4	21,765	87,06	25	65,296	21,764
EU010011319XX	NASTRO ADESIVO CARTA 38MMX50MT	4,78606	2	3,923	7,846	25	5,884	1,962
#NOCODE#	SCATOLA 100 FERMAGLI N.4 MM32 ZINCATI ANTIRUGGINE	0,74664	20	0,612	12,24	25	9,18	3,06
CEP.1011000301	VASCHETTA PORTACORRISPONDENZA 100F VERDE ECOL	5,67422	2	4,651	9,302	25	6,976	2,326
					634,362		389,33	245,032

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-490 del 02/07/2025	COMECS SRL	Partita Iva 00210310264					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
BUF.7775F3000	PORTAPROGETTI 25X35CM, DORSO 10CM ROSSO IN FIBRC	4,89952	1	4,016	4,016	47	2,128	1,888
BUF.7775F2000	PORTAPROGETTI 25X35CM, DORSO 10CM VERDE IN FIBRC	4,89952	1	4,016	4,016	47	2,128	1,888
BUF.7774F2000	PORTAPROGETTI 25X35CM, DORSO 7CM, VERDE IN FIBRO	4,89952	1	4,016	4,016	47	2,128	1,888
BUF.7774F3000	PORTAPROGETTI 25X35CM, DORSO 7CM, ROSSO IN FIBRC	4,89952	1	4,016	4,016	47	2,128	1,888
BUF.7774F4000	PORTAPROGETTI 25X35CM, DORSO 7CM GIALLO IN FIBRO	4,89952	1	4,016	4,016	47	2,128	1,888
BUF.7775F4000	PORTAPROGETTI 25X35CM, DORSO 10CM GIALLO FIBRON	4,89952	1	4,016	4,016	47	2,128	1,888
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	20	5,692	113,84	48	59,2	54,64
#NOCODE#	LAME CUTTER GRANDE LAMA 18MM, 10PZ MB501 *B	2,928	2	2,4	4,8	366	3,054	1,746
LEB.MB301	LAME CUTTER PICCOLO LAMA 9MM, 10PZ MB301 *BC	1,464	1	1,2	1,2	20	0,96	0,24
DU000000033XX	CORRETTORE A NASTRO COPREX NASTRO 4,2MMX7MT 8C	3,0256	6	2,48	14,88	55	6,696	8,184
AC0000262A206	REGISTRATORE DOX 2 PROTOCOLLO DORSO 8CM ARANC	17,37768	2	14,244	28,488	46	15,384	13,104
3M00001052305	BLOCCO POST-IT TARTAN 38X51MM GIALLO	0,52704	12	0,432	5,184	32	3,528	1,656
					192,488		101,59	90,898

Ordine (old)	2025-CWC-491 del 03/07/2025	EDILCO SRL	Partita Iva 00301710265					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
FEL.5738301	PLASTIFICATRICE A CALDO Spectra A3 FELLOWES	222,79152	1	182,616	182,616	20	146,093	36,523
KEN.K97601WW	Cuffie USB con microfono Kensington	81,51552	1	66,816	66,816	25	50,112	16,704
TIT.PP58002T	100 POUCHES 216x303mm (A4) 80my TiTanium	10,84458	1	8,889	8,889	20	7,111	1,778
TIT.PP58001T	100 POUCHES 303x426mm (A3) 80my TiTanium	26,2178	1	21,49	21,49	20	17,192	4,298
					279,811		220,508	59,303

Ordine (old)	2025-CWC-492 del 03/07/2025	ENTELECHIA SRL	Partita Iva 01844750933					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
AVR.12357187	Acqua naturale bottiglia PET 500ml Vera	0,366	120	0,3	36	0	36	0
SPESESPEDIZIONE	SPESE DI SPEDIZIONE	9,15	1	7,5	7,5	0	7,5	0
					43,5		43,5	0

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-493 del 03/07/2025	LUCENTI SRL	Partita Iva 03553800289					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
#NOCODE#	CARTA IGIENICA COMODA 10 ROTOLI 2 VELI 155 STRAPPI(	3,08294	7	2,527	17,689	0	17,689	0
SNT.1050	Sapone liquido KaritE - profumato - 5 L - Sanitec	14,48506	1	11,873	11,873	0	11,873	0
VER.49874	BLISTER 10 PILE AAA ALKALINE	3,28668	4	2,694	10,776	0	10,776	0
RAP.428930	PUNTI RAPID UNIVERSALI IN ACCIAIO ZINCATO, 24/6, 1.000	0,69662	20	0,571	11,42	0	11,42	5683940025E-15
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	1,46644	10	1,202	12,02	0	12,02	0
CYC.D6019	CYCLON PASTA LIMONE 1000g	6,6978	2	5,49	10,98	0	10,98	0
VIV.3120	100 SACCHETTI ZIP 30X40CM PLASTICA 45MICRON	15,52084	2	12,722	25,444	0	25,444	0
					100,202		100,202	5683940025E-15

Ordine (old)	2025-CWC-494 del 03/07/2025	UNIVITI SRL	Partita Iva 03405310263					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	40	5,692	227,68	39	138,88	88,8
					227,68		138,88	88,8

Ordine (old)	2025-CWC-495 del 04/07/2025	ARREDAM.TRE O DI ONGARO P.L.F. & C SAS	Partita Iva 00307950261					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
LEB.5018	TARGHETTE PORTACHIAVI 5018 ECH	0,33916	100	0,278	27,8	28	20	7,8
TM000PCTYT4XX	CORRETTORE A NASTRO MONOUSO NASTRO DA 4MM X 1	4,56158	12	3,739	44,868	28	32,304	12,564
SOP.NAV80A3500	CARTA A3 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	20,30568	10	16,644	166,44	43	94,87	71,57
					239,108		147,174	91,934

Ordine (old)	2025-CWC-496 del 04/07/2025	SYNERGIE S.R.L.	Partita Iva 03299330260					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	30	5,692	170,76	43	97,32	73,44
PEN.N50A	PENNARELLO INDELEBILE N50 PUNTA TONDA, NERO PEN1	2,44976	12	2,008	24,096	43	13,74	10,356
MS001001301XX	PUNTI PER CUCITRICE 64/48 FIXA/GLOBAL SCATOLA DA 1.	0,44286	10	0,363	3,63	28	2,61	1,02
3M0.7100296531	BLOCCO POST-IT TARTAN 76X76MM GIALLO 100FF	0,732	12	0,6	7,2	50	3,6	3,6
PM0S0189144XX	CORRETTORE A NASTRO MONOUSO NASTRO DA 5MMX8,5	5,95238	24	4,879	117,096	14,5	64,992	52,104
ENE.E300839200	Blister 8 pile ministilo AAA - Energizer Alkaline Power	8,94382	1	7,331	7,331	20	5,865	1,466
PAN.C500006	BLISTER 4 PILE STILO ALKALINE AA 1,5V PANASONIC	3,7454	1	3,07	3,07	20	2,456	0,614
STR.1410213BLEU	RACCOGLITORE PPL PERSONAL. 50 A4 4D BLU 22X30cm Ki	6,8198	1	5,59	5,59	28	4,025	1,565
BF881550000XX	LETTERA VETTURA INTERNAZIONALE CMR 31X21 4 COPIE	55,00004	1	45,082	45,082	28	32,459	12,623
					383,855		227,067	156,788

Titolo del Report

Ordine (old)		2025-CWC-497 del 04/07/2025 FRANKLIN ELECTRIC SRL			Partita Iva 00558130241			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	Importo Netto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	3,77224	25	3,092	77,3	0	77,3	0
#NOCODE#	SALVIETTE A C STRONG 192 PZ PURA CELLULOSA VERGIN	3,3062	20	2,71	54,2	0	54,2	0
PNT.407565	BOBINA PULIUNTO SPECIAL MICROGOFFRATO 800 strappi -	8,25208	6	6,764	40,584	0	40,584	0
RAP.10538705	CUCITRICE A PINZA RAPID S51 COLORI ASSORTITI	19,53952	3	16,016	48,048	0	48,048	5427357601E-15
AMC.112306001196	Sapone liquido in dispenser 500ml LatteSeta	3,53678	6	2,899	17,394	0	17,394	0
EZ000629601XX	PILA ENERGIZER ALCALINA X91 STILO 4PZ V1,5 AA MAX PI	5,63518	2	4,619	9,238	0	9,238	0
3Q00X540104XX	DIFFUSORE con BASTONCINI Lavanda 100ml	17,52164	4	14,362	57,448	0	57,448	0
AMX.151061	MANGIAUMIDITA USA E GETTA 2 IN 1 40GRAMMI LAVANDA	8,1984	3	6,72	20,16	0	20,16	0
CFG.C6903	Multi Oil lubrificante multiuso per macchinari 500ml CFG	19,12838	1	15,679	15,679	0	15,679	0
GMO.F510	Disinfettante cutaneo liquido - 250 ml - GERMOXID	2,19722	1	1,801	1,801	0	1,801	0
STR.X210ODC509	Etichetta adesiva bianca 100fg A4 210x148,5mm (2et/fg) STARL	8,76936	2	7,188	14,376	0	14,376	0
					356,228		356,228	5427357601E-15

Ordine (old)		2025-CWC-498 del 07/07/2025 CRIMAR W.S. SRL			Partita Iva 00982020273			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	Importo Netto	Importo Sconto
LD005601901XX	Scatola 25 pouches cordonate Admire EasyFold f.to A4 Fellowe	10,25776	2	8,408	16,816	28	12,108	4,708
BUF.7800B3000	REGISTRATORE BASIC PROTOCOLLO DORSO 8CM ROSSO	5,0996	12	4,18	50,16	14,6	27,792	22,368
BUF.003806BMB	PENNA SFERA STICK PEN 1.0 BLU BSP	0,25986	1	0,213	0,213	23	0,164	0,049
ACC.24006	PORTAPROGETTI 25 X 35CM, DORSO 12CM GIALLO PROJE	10,65792	5	8,736	43,68	28	31,45	12,23
SOP.NAV80A4500	CARTA A4 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	10,2297	5	8,385	41,925	51	20,545	21,38
ES395097500XX	BUSTA A FORATUR.UNIVER.22X30CM DE LUXE 13/100,50PZ	17,68512	2	14,496	28,992	55	13,046	15,946
SE000049403XX	SCATOLA ARCHIVIO MEMORY IN CARTONE 25X35 DORSO	4,4164	10	3,62	36,2	28	26,06	10,14
					217,986		131,165	86,821

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-499 del 07/07/2025	PIVATO SRL	Partita Iva 01769440262					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	5	5,692	28,46	43	16,22	12,24
SOP.DISCOVERY75A	CARTA A3 DISCOVERY 75GR 500 FOGLI	15,00356	2	12,298	24,596	43	14,02	10,576
#NOCODE#	SCATOLA 100 FERMAGLI N.4 MM32 ZINCATI ANTIRUGGINE	0,74664	20	0,612	12,24	28	8,82	3,42
#NOCODE#	SCATOLA 100 FERMAGLI N.6 MM58 ZINCATI ANTIRUGGINE	2,07522	10	1,701	17,01	28	12,25	4,76
HEN.199986	COLLA PRITT STICK GR.22 PRODOTTO HENKEL	2,5681	12	2,105	25,26	28	18,192	7,068
BUF.7190CB100	CARTELLINA IN POLIPROPILENE 21X29,7CM TRASP.BUSTA	2,50344	25	2,052	51,3	28	36,925	14,375
PEN.N50C	PENNARELLO INDELEBILE N50 PUNTA TONDA, BLU PENTE	2,44976	36	2,008	72,288	28	52,056	20,232
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	100	1,673	167,3	28	120,5	46,8
3M000060537XX	NASTRO ADESIVO SCOTCH MAGIC 810 19MMX33MT INVISI	5,82672	5	4,776	23,88	28	17,195	6,685
#NOCODE#	PENNA SFERA FINE, SFERA BPS/F, NERO	1,8544	12	1,52	18,24	28	13,128	5,112
PIL.001608	PENNA SFERA FINE, SFERA BPS/F, ROSSO	1,8544	12	1,52	18,24	28	13,128	5,112
PIL.001607	PENNA SFERA FINE, SFERA BPS/F, BLU	1,8544	12	1,52	18,24	28	13,128	5,112
					477,054		335,562	141,492
Ordine (old)	2025-CWC-500 del 07/07/2025	LAFER GROUP S.P.A.	Partita Iva 03087730242					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
CAS.DH12BKSEP	CALCOLATRICE CASIO 12C. TAVOLODH12BK, 32X151X158M	17,39964	5	14,262	71,31	0	71,31	0
BMM.0100231	BLOCCO NOTES COLLATO lato lungo A4 4fori 90gr 50fg 4mm	3,42942	20	2,811	56,22	0	56,22	0
ESS.15657	VASCHETTA PORTACORRISPONDENZA 330X246X60 NERO	5,2643	1	4,315	4,315	0	4,315	0
					131,845		131,845	0
Ordine (old)	2025-CWC-501 del 07/07/2025	MAZZONETTO SPA	Partita Iva 04520890288					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
GB00402817401	SPIRALI AD ANELLI IN PLASTICA DIAM.08MM,H30CM,100PZ,	8,72544	1	7,152	7,152	26	5,292	1,86
GBC.4028177	SPIRALI AD ANELLI IN PLASTICA DIAM.12MM,H30CM,100PZ,	16,1772	1	13,26	13,26	26	9,812	3,448
SEI.521416	100 COPERTINE VIDEO A4 R15 140MIC TRASPARENTE CRI	17,16174	1	14,067	14,067	26	10,41	3,657
#NOCODE#	PENNA ROLLER 0,5MM V-BALL BLU PILOT	4,15776	12	3,408	40,896	26	30,264	10,632
BIC.837398	PENNA SFERA A SCATTO BIC SOFTFEEL CLIC BLU 1.0mm	1,52744	12	1,252	15,024	26	11,112	3,912
FIL.F840101	PENNARELLO TRATTO MARKER 840001 PUNTA SCALPELL	1,81536	12	1,488	17,856	26	13,212	4,644
FIL.F840104	MARCATORE TRATTO MARKER VERDE P.SCALPELLO	1,98006	12	1,623	19,476	26	14,412	5,064
RORCT57254500	ROT.CALC.TERM.6ROTER/57 57MMX25MT DM.45 ANIM.12M	0,80032	12	0,656	7,872	26	5,82	2,052
					135,603		100,334	35,269

Titolo del Report

Ordine (old)		2025-CWC-502 del 08/07/2025 CONFARTIGIANATO A.A.M.T.			Partita Iva 03000360267			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
#NOCODE#	COPERTINE PER RILEGARE A4 180MY, TRASPARENTE 121	0,30378	100	0,249	24,9	28	17,9	7
LZ000XX5918XX	FORBICE UFFICIO A PUNTA CM.18 059/18 TUTTA ACCIAIO	8,4668	1	6,94	6,94	28	4,997	1,943
FIL.F830201	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 830101 830501 GIALLO	1,21024	12	0,992	11,904	41	7,02	4,884
FIL.F830202	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 830102 830502 VERDE	1,21024	12	0,992	11,904	41	7,02	4,884
LEB.KH2310	PUNTI METALLICI PER CUCITRICI KH-23-10 1000 PUNTI 23/1	2,5132	4	2,06	8,24	28	5,932	2,308
BUF.7076G0650	BUSTA FORATURA UNIVERSALE 30,5X23.5MM CF.50PZ GOI	4,60062	2	3,771	7,542	35	4,902	2,64
BUF.003807C08	CORRET.A NAST.MONOUSO BUFFETTI 5MMX8MT BUFFET	1,5006	12	1,23	14,76	28	10,632	4,128
LEB.31070B	PORTANOME IN PVC E CLIP METALL90X56MM PVC SEMIRI	0,78812	100	0,646	64,6	28	46,5	18,1
					150,79		104,903	45,887
Ordine (old)		2025-CWC-503 del 09/07/2025 COSTRUZIONI GENERALI FURLAN SRL			Partita Iva 05258350262			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
FAV.A65X213	CARTA RISMALUCE A3 140GR 200FF A65X213 ASSORTITI F	52,11962	1	42,721	42,721	45	23,497	19,224
#NOCODE#	ELASTICI IN GOMMA NATURALE 120MMX2MM, BUSTA 1KG	13,21992	1	10,836	10,836	27	7,91	2,926
PIL.001532	PENNA SFERA SCATTO SUPER GRIP BLU F 0.7MM PILOT B	2,7328	5	2,24	11,2	35	7,28	3,92
#NOCODE#	CORRETTORE A NASTRO MONOUSO NASTRO DA 5MMX8M	1,70678	10	1,399	13,99	1,97	17,06	-3,07
STC.OD0507RXXXXA	CARTELLA PROGETTO DORSO 7CM C/ELASTICO VERDE S	6,12074	10	5,017	50,17	33	33,61	16,56
ES395097500XX	BUSTA A FORATUR.UNIVER.22X30CM DE LUXE 13/100,50Pz	17,68512	3	14,496	43,488	55	19,569	23,919
					172,405		108,926	63,479
Ordine (old)		2025-CWC-504 del 10/07/2025 ARREDAM.TRE O DI ONGARO P.L.F. & C SAS			Partita Iva 00307950261			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
#NOCODE#	BUSTA A FORATURA UNIVERSALE 23X33CM, 13/100 LUCIE	0,3782	100	0,31	31	28	22,3	8,7
SOP.NAV80A4500	CARTA A4 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	10,2297	5	8,385	41,925	43	23,895	18,03
SOP.NAV80A3500	CARTA A3 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	20,30568	5	16,644	83,22	43	47,435	35,785
FIL.F830207	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 830107 830507 ROSA	1,21024	12	0,992	11,904	28	8,568	3,336
					168,049		102,198	65,851

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-505 del 10/07/2025	ARTEBA SRL	Partita Iva 05327720263					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
BUF.7076L1400	BUSTA A FORATURA UNIVERSALE 30,5X23,5CM CF.25PZ LI	10,60058	1	8,689	8,689	40	5,213	3,476
#NOCODE#	SCATOLA 5000 PUNTI ZENITH 130/E BIS (6/4) IN ACCIAIO NA	10,23214	10	8,387	83,87	30	58,71	25,16
PEN.N50A	PENNARELLO INDELEBILE N50 PUNTA TONDA, NERO PEN1	2,44976	10	2,008	20,08	40	12,05	8,03
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	10	5,692	56,92	48	29,6	27,32
STA.52650	GOMMA PER MATITA BIANCA 52650 MARS PLASTIC STAED	2,21186	2	1,813	3,626	25	2,72	0,906
#NOCODE#	25 CARTELLINE A L 22X30 PPL LISCIO L ORIGINALE FAVOR	15,34516	1	12,578	12,578	28	9,056	3,522
					185,763		117,349	68,414
Ordine (old)	2025-CWC-506 del 10/07/2025	COSTOLA JACOPO	Partita Iva 01129130256					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.NAV80A4500	CARTA A4 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	10,2297	10	8,385	83,85	40	50,31	33,54
SOP.NAV80A3500	CARTA A3 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	20,30568	1	16,644	16,644	40	9,986	6,658
BLA.538	BUSTA SACCO BIANCA STRIP 25X35,3CM, 80GR, 25PZ	6,47332	3	5,306	15,918	30	11,142	4,776
BLA.537	BUSTA SACCO BIANCA STRIP 23X33CM, 80GR, 25PZ	5,90114	2	4,837	9,674	30	6,772	2,902
FIL.F830201	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 830101 830501 GIALLO	1,21024	12	0,992	11,904	30	8,328	3,576
3M0.7100296172	BLOCCO 100fg Post-it Giallo Canary 38x51mm 653	1,22	12	1	12	0	12	0
FAV.A50G664	CARTELLE CARTONCINO SEMPLICEA50G664 25X35CM, 55.	0,45994	50	0,377	18,85	30	13,2	5,65
					168,84		111,738	57,102
Ordine (old)	2025-CWC-507 del 10/07/2025	SALVADORI CORNICI SRL	Partita Iva 00890170269					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	20	5,692	113,84	43	64,88	48,96
3M0.7100290158	Cf. 12pz blocco 100fg. Post-it Notes 38x51mm 653-POP Popmi:	17,934	1	14,7	14,7	30	10,29	4,41
FBC.182701	TEMPERAMATITE SLEEVE 2 FORI 182701 ROSSO E BLU	3,50018	1	2,869	2,869	30	2,008	0,861
SA0000000G438	BUSTA IMBOTTITA AVANA G/4, 26X39CM, 24X33CM GOLD	0,88328	20	0,724	14,48	30	10,14	4,34
ESS.00160200	SCATOLA ARCHIVIO LEGALE 16029X37X26CM	3,71856	32	3,048	97,536	30	68,288	29,248
MS001001301XX	PUNTI PER CUCITRICE 64/48 FIXA/GLOBAL SCATOLA DA 1.1	0,44286	20	0,363	7,26	30	5,08	2,18
PIL.011212	PENNA ROLLER 0,5MM V-BALL ROSSO PILOT	4,15776	12	3,408	40,896	30	28,632	12,264
					291,581		189,318	102,263
Ordine (old)	2025-CWC-508 del 11/07/2025	CASATUA ITALIA SRL	Partita Iva 02217370226					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
ZEN.0305151601	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 515 (24/6) IN ACCIAIO NA	2,40462	10	1,971	19,71	202	17,11	2,6
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	30	5,692	170,76	0	170,76	0
					190,47		187,87	2,6

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-509 del 11/07/2025	ITALIA ICE SERVICE SRL	Partita Iva 02316010269					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	Importo Netto	Importo Sconto
SOP.NAV80A4500	CARTA A4 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	10,2297	5	8,385	41,925	43	23,895	18,03
#NOCODE#	PENNARELLO TRATTO MARKER 840003 PUNTA SCALPELLC	1,81536	10	1,488	14,88	38	9,23	5,65
HEN.2700455	CORRETTORE A NASTRO 4,2MMX10M PRITT ROLLER COMI	3,8308	5	3,14	15,7	5	14,915	84999999999998
MRK.X210C519	ETICHET.A4 LASER INKJET 100FG 105MMX148MM BIANCHE	17,02144	2	13,952	27,904	20	22,324	5,58
AC0000265B102	REGISTRATORE DOX 5 PROTOCOLLO DORSO 5CM ROSSO	17,37768	1	14,244	14,244	46	7,692	6,552
EUR.XCPECO10ELP/	SCAT.ARCH.C/ELASTICO 25 X 35CM DORSO 10CM AVANA /	7,2468	2	5,94	11,88	20	9,504	2,376
STA.1202	MATITA NERA NORIS 120/HBMEDIA, SCRITTURA STAEDTLE	1,1285	5	0,925	4,625	20	3,7	0,925
STA.1200	MATITA NERA NORIS 120/2BMORBIDA STAEDTLER	1,1285	3	0,925	2,775	20	2,22	0,555
SPESESPEDIZIONE	SPESE DI SPEDIZIONE	9,15	1	7,5	7,5	0	7,5	0
					141,433		100,98	40,453

Ordine (old)	2025-CWC-510 del 11/07/2025	STUDIO CONTE SRL	Partita Iva 03753710262					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	Importo Netto	Importo Sconto
LEB.KH2310	PUNTI METALLICI PER CUCITRICI KH-23-10 1000 PUNTI 23/1	2,5132	1	2,06	2,06	27	1,504	0,556
SCH.P001523	Evidenziatore JOB PPL 1-5mm azzurro pastello Schneider	1,28588	10	1,054	10,54	27	7,69	2,85
FIL.F833507	Evidenziatore Tratto Video Pastel rosa pompelmo	1,21024	12	0,992	11,904	27	8,688	3,216
#NOCODE#	SCATOLA PROGETTO 10 FUCSIA GLOSSY Starline	4,21998	5	3,459	17,295	27	12,625	4,67
#NOCODE#	SCATOLA PROGETTO 4 BLU STARLINE	3,96866	10	3,253	32,53	27	23,75	8,78
#NOCODE#	SCATOLA PROGETTO 6 ROSSO GLOSSY Starline	4,02478	10	3,299	32,99	27	24,08	8,91
GB00402819400	SPIRALI AD ANELLI IN PLASTICA DIAM.08MM,H30CM,100PZ.	8,72544	1	7,152	7,152	27	5,221	1,931
GB00402817401	SPIRALI AD ANELLI IN PLASTICA DIAM.08MM,H30CM,100PZ.	8,72544	1	7,152	7,152	27	5,221	1,931
NOB.1915297	10 Magneti 24mm colori assortiti Nobo	5,0508	1	4,14	4,14	27	3,022	1,118
LEB.26002	SEGNA PAGINA ADESIVO 200 PZ. 40X5 COLORI 26002	5,368	1	4,4	4,4	27	3,212	1,188
#NOCODE#	SEGNA PAGINA ADESIVO 8 COLORI 200PZ 21345	2,928	1	2,4	2,4	27	1,752	0,648
3M000011334XX	POSTIT INDEX 5CB MINISSET 683-5CBEU COL.ASS.100 INDEI	7,93488	1	6,504	6,504	27	4,748	1,756
					139,067		101,513	37,554

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-511 del 14/07/2025	CASATUA ITALIA SRL	Partita Iva 02217370226					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	10	1,673	16,73	027	14,89	1,84
#NOCODE#	CORRETTORE A NASTRO MONOUSO NASTRO DA 5MMX8M	1,70678	5	1,399	6,995	0	6,995	0
FIL.F830201	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 830101 830501 GIALLO	0,671	12	0,55	6,6	0	6,6	8419700125E-16
#NOCODE#	PENNARELLO TRATTO MARKER 840003 PUNTA SCALPELLI	1,81536	2	1,488	2,976	0	2,976	0
BIC.8373609	PENNA SFERA BIC CRISTAL BLU 1.0mm	0,55632	50	0,456	22,8	5,16	24	-1,2
BIC.8373639	PENNA SFERA BIC CRISTAL NERO MEDIO 1.0mm	0,55632	50	0,456	22,8	0	22,8	0
BIC.8373619	PENNA SFERA BIC CRISTAL ROSSO MEDIO 1.0mm	0,55632	50	0,456	22,8	0	22,8	0
FIL.F840102	PENNARELLO TRATTO MARKER 840002 PUNTA SCALPELLI	1,81536	2	1,488	2,976	0	2,976	0
					104,677		104,037	40000000000001

Ordine (old)	2025-CWC-512 del 14/07/2025	PIZETACI S.R.L	Partita Iva 03819110267					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
#NOCODE#	Cartuccia Toner Nero per HP 135X per Hp LJ MFP M234dwe 24	99,98876	1	81,958	81,958	8	75,401	6,557
SOP.DISCOVERY75A	CARTA A4 DISCOVERY 75GR 500 FOGLI	7,62622	25	6,251	156,275	43	89,075	67,2
OW000010121XX	CORRETTORE A NASTRO 5mm 20MT OSAMA	3,43186	2	2,813	5,626	28	4,05	1,576
PEN.N50A	PENNARELLO INDELEBILE N50 PUNTA TONDA, NERO PENT	2,44976	12	2,008	24,096	45	13,248	10,848
FEL.3608601	Olio lubrificante per distruggidocumenti - 350 ml - Fellowes	41,08716	1	33,678	33,678	6	31,657	2,021
FIL.F830209	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO LIME	1,21024	12	0,992	11,904	41	7,02	4,884
					313,537		220,451	93,086

Ordine (old)	2025-CWC-513 del 14/07/2025	TELECO AUTOMATION SRL	Partita Iva 03230230264					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY75A	CARTA A4 DISCOVERY 75GR 500 FOGLI	4,1236	10	3,38	33,8	0	33,8	0
BUF.006472N00	BLOCCO POST-IT TAK-TO 75X75MM COLORI NEON	0,90036	24	0,738	17,712	54	8,136	9,576
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	30	1,673	50,19	263	35,01	15,18
STC.STL3036	Etichetta adesiva bianca 100fg A4 105x140mm (4et/fg) STARLIN	13,72378	4	11,249	44,996	28	32,396	12,6
					146,698		109,342	37,356

Ordine (old)	2025-CWC-514 del 15/07/2025	CASATUA ITALIA SRL	Partita Iva 02217370226					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	40	5,692	227,68	0	227,68	0
BUF.7076G0650	BUSTA FORATURA UNIVERSALE 30,5X23.5MM CF.50PZ GOI	4,60062	2	3,771	7,542	266	10,126	-2,584
					235,222		237,806	-2,584

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-515 del 15/07/2025	CASATUA ITALIA SRL	Partita Iva 02217370226					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	25	5,692	142,3	0	142,3	0
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	10	1,673	16,73	027	14,89	1,84
EU010011319XX	NASTRO ADESIVO CARTA 38MMX50MT	4,78606	5	3,923	19,615	312	19,675	00000000000023
#NOCODE#	NASTRO ADESIVO 66MTX50MM TRASPARENTE PPL STARL	2,62788	12	2,154	25,848	0	25,848	0
BUF.7076G0650	BUSTA FORATURA UNIVERSALE 30,5X23.5MM CF.50PZ GOI	4,60062	4	3,771	15,084	266	20,252	-5,168
PIG.0593022AM	Busta SILVER90 STRIP FSC - bianca - internografata - senza	2,51564	2	2,062	4,124	0	4,124	0
					223,701		227,089	-3,388
Ordine (old)	2025-CWC-516 del 15/07/2025	STANDEX ENGRAVING ITALY SRL	Partita Iva 12542640961					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
EDD.E751049	PENNARELL.VERNICE BIANCO EDDING 751 PUNTA TONDA	5,78524	20	4,742	94,84	30	66,38	28,46
CMT.622400000901	NASTRO ADESIVO 66MTX50MM BIANCO PVC 62-240 COME	7,79824	2	6,392	12,784	30	8,948	3,836
D.S8STL2001dropXX	Carta bianca Starline - A4 - 80gr - risma da 500 fogli - ord	8,4973	10	6,965	69,65	20	55,72	13,93
3M000000767XX	NASTRO ADESIVO SEGNALAZIONI 50MMX33MT BIANCO/RC	13,24676	1	10,858	10,858	30	7,601	3,257
					188,132		138,649	49,483
Ordine (old)	2025-CWC-517 del 16/07/2025	PM S.R.L	Partita Iva 03499510240					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
ADD.143439	SCATOLA CARTONE X IMBALLO AVANA ONDA SINGOLA P3	0,83936	50	0,688	34,4	0	34,4	0
BUF.003801MHB	MATITA NERA BUFFETTI HB BLUPENCIL *****	0,22692	12	0,186	2,232	0	2,232	0
STA.52650	GOMMA PER MATITA BIANCA 52650 MARS PLASTIC STAED	1,00528	6	0,824	4,944	0	4,944	0
#NOCODE#	Raccoglitore Nettuno 30 A4 4R verde chiaro Sei Rota	3,30376	1	2,708	2,708	0	2,708	0
#NOCODE#	Raccoglitore Nettuno 30 A4 4R giallo Sei Rota	3,30376	1	2,708	2,708	0	2,708	0
CO0SL310TERXX	CALCOLATRICE CASIO 10C.TASCAB.SL310TERMM 72X117X	11,28256	1	9,248	9,248	0	9,248	0
#NOCODE#	BLOCCO TEAM A QUADRETTI 5MM 21X29,7, 50 FOGLI	0,89304	10	0,732	7,32	0	7,32	0
LEB.020	TEMPERAMATITE A 2 FORITM2 020 IN METALLO, A SCALPE	0,88572	1	0,726	0,726	0	0,726	0
TIT.TI1002T	SCATOLA 1000 PUNTI UNIVERSALI TiTanium 6/4	0,2318	10	0,19	1,9	0	1,9	0
BUF.006472N00	BLOCCO POST-IT TAK-TO 75X75MM COLORI NEON	0,67954	6	0,557	3,342	0	3,342	9209850063E-16
3M0.7100234524	SEGNAPAGINA POST-IT 670-10AB-EU 500FG in 10COLORI IN	5,84014	1	4,787	4,787	0	4,787	0
#NOCODE#	SCATOLA 100 FERMAGLI N.4 MM32 ZINCATI ANTIRUGGINE	0,42212	10	0,346	3,46	0	3,46	0
BUF.7800B1000	REGISTRATORE BASIC PROTOCOLLO DORSO 8CM BLU	2,83284	6	2,322	13,932	0	13,932	0
SPESESPEDIZIONE	SPESE DI SPEDIZIONE	9,15	1	7,5	7,5	0	7,5	0
					99,207		99,207	9209850063E-16

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-518 del 16/07/2025	CONSOR. TUTELA DEL VINO CONEGLIANO	Partita Iva 00730120268					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.NAV80A4500	CARTA A4 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	10,2297	10	8,385	83,85	48	43,6	40,25
SOP.DISCOVERY75A	CARTA A4 DISCOVERY 75GR 500 FOGLI	7,62622	75	6,251	468,825	43	267,225	201,6
					552,675		310,825	241,85

Ordine (old)	2025-CWC-519 del 16/07/2025	ENTELECHIA SRL	Partita Iva 01844750933					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
DOP.107194	BICCHIERI 80CC DOPLA BIANCO MONOUSO DA CAFFE' 100	2,6962	3	2,21	6,63	0	6,63	0
#NOCODE#	SALVIETTE A C STRONG 192 PZ PURA CELLULOSA VERGIN	4,17484	20	3,422	68,44	0	68,44	0
SPESESPEDIZIONE	SPESE DI SPEDIZIONE	9,15	1	7,5	7,5	0	7,5	0
					82,57		82,57	0

Ordine (old)	2025-CWC-520 del 16/07/2025	CASATUA ITALIA SRL	Partita Iva 02217370226					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
BUF.7076G0650	BUSTA FORATURA UNIVERSALE 30,5X23.5MM CF.50PZ GOI	4,60062	5	3,771	18,855	266	25,315	-6,46
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	25	5,692	142,3	0	142,3	0
EU010011319XX	NASTRO ADESIVO CARTA 38MMX50MT	4,78606	4	3,923	15,692	312	15,74	-0,048
3M00003332005	BLOCCO 100fg Post-it Z-Notes R330 Giallo Canary 76	2,86944	6	2,352	14,112	0	14,112	5683940025E-15
					190,959		197,467	-6,508

Ordine (old)	2025-CWC-521 del 17/07/2025	MEDIANTEs SRL	Partita Iva 04291430280					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	30	5,692	170,76	43	97,32	73,44
SPESESPEDIZIONE	SPESE DI SPEDIZIONE	9,15	1	7,5	7,5	0	7,5	0
					178,26		104,82	73,44

Titolo del Report

Ordine (old)		2025-CWC-522 del 17/07/2025 BUCCI AUTOMATION S.P.A			Partita Iva 00082790395			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
TM000PCTYT4XX	CORRETTORE A NASTRO MONOUSO NASTRO DA 4MM X 1	2,806	2	2,3	4,6	0	4,6	0
BIC.872731	PENNA SFERA BIC CRISTAL FINE 0.8MM NERO	0,427	50	0,35	17,5	0	17,5	0
3M00001052305	BLOCCO POST-IT TARTAN 38X51MM GIALLO	0,52704	12	0,432	5,184	583	3,24	1,944
#NOCODE#	BLOCCO NOTES BRISTOL QUADRI 5MM 1025 8X12CM 70 FC	0,51484	2	0,422	0,844	386	0,588	0,256
3M0.7100296531	BLOCCO POST-IT TARTAN 76X76MM GIALLO 100FF	0,732	10	0,6	6	0	6	0
3M00002290305	BLOCCO 100fg Post-it Giallo Canary 76x127mm 655	3,38184	4	2,772	11,088	0	11,088	5683940025E-15
PL00000241201	PENNARELLO INDELEBILE SCA-F PUNTA TONDA MARKER	2,44	12	2	24	0	24	0
BUF.01716GM21	FORBICE DA 21CM BUFFETTI IMPUGNATURA IN GOMMA	3,8003	1	3,115	3,115	779	2,592	0,523
STA.52650	GOMMA PER MATITA BIANCA 52650 MARS PLASTIC STAED	0,8296	2	0,68	1,36	0	1,36	4604925031E-16
BLA.3793	3793-QUADERNO A4 SP.FORI 80FF QUADRO 5MM T.COLOR	3,45748	1	2,834	2,834	0	2,834	0
BUF.7076G0650	BUSTA FORATURA UNIVERSALE 30,5X23.5MM CF.50PZ GOI	4,60062	5	3,771	18,855	698	18,985	299999999999999
STB.84246	PENNARELLO OHPEN 842/46 FINE PERMANENTE NERO ST.	0,8174	10	0,67	6,7	0	6,7	0
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	10	1,673	16,73	0	16,73	0
BUF.7780F1000	PORTAPROGETTI 25X35CM DORSO 15CM BLU IN FIBRONE	3,294	8	2,7	21,6	0	21,6	0
SA00000000C038	BUSTA IMBOTTITA AVANA C/O, 17X27CM, 15X21CM GOLD	0,48434	20	0,397	7,94	25,1	5,94	2
SA00000000G438	BUSTA IMBOTTITA AVANA G/4, 26X39CM, 24X33CM GOLD	0,88328	20	0,724	14,48	25,1	10,84	3,64
FVT.400132466	Divisori alfabetici PP A4 20 tacche col. Ass. Favorit	6,8198	2	5,59	11,18	0	11,18	0
					174,01		165,777	8,233
Ordine (old)		2025-CWC-523 del 17/07/2025 VOLPATO INDUSTRIE SPA			Partita Iva 00855020269			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
5Y007514364XX	DETERGENTE PAVIMENTI SGRASSATORE SVELTO 5 LITRI	21,50494	8	17,627	141,016	28	101,528	39,488
D.4Z000417814XX	Carta igienica interfogliata - goffratura wave - 15 gr - Pap	1,37006	40	1,123	44,92	28	32,36	12,56
					185,936		133,888	52,048
Ordine (old)		2025-CWC-524 del 18/07/2025 CASATUA ITALIA SRL			Partita Iva 02217370226			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	25	5,692	142,3	0	142,3	0
BIC.8373639	PENNA SFERA BIC CRISTAL NERO MEDIO 1.0mm	0,55632	50	0,456	22,8	0	22,8	0
#NOCODE#	PENNARELLO TRATTO MARKER 840003 PUNTA SCALPELL	1,81536	10	1,488	14,88	0	14,88	5683940025E-15
					179,98		179,98	5683940025E-15

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-525 del 18/07/2025	CASATUA ITALIA SRL	Partita Iva 02217370226					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	25	5,692	142,3	0	142,3	0
#NOCODE#	CORRETTORE A NASTRO MONOUSO NASTRO DA 5MMX8M	1,70678	5	1,399	6,995	0	6,995	0
#NOCODE#	NASTRO ADESIVO 66MTX50MM TRASPARENTE PPL STARL	2,62788	36	2,154	77,544	0	77,544	0
EU010011319XX	NASTRO ADESIVO CARTA 38MMX50MT	4,78606	2	3,923	7,846	312	7,87	-0,024
BUF.7076G0650	BUSTA FORATURA UNIVERSALE 30,5X23.5MM CF.50PZ GOI	4,60062	4	3,771	15,084	266	20,252	-5,168
					249,769		254,961	-5,192

Ordine (old)	2025-CWC-526 del 18/07/2025	LAFER GROUP S.P.A.	Partita Iva 03087730242					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	1,46644	20	1,202	24,04	0	24,04	0
ESS.15657	VASCHETTA PORTACORRISPONDENZA 330X246X60 NERO	5,2643	4	4,315	17,26	0	17,26	0
PM0S0189144XX	CORRETTORE A NASTRO MONOUSO NASTRO DA 5MMX8,5	2,39364	24	1,962	47,088	0	47,088	0
BUF.7306L1400	BUSTA A "L" APERTA SU DUE LATI 32X23CM, CF.25PZ LIS	9,26346	2	7,593	15,186	0	15,186	0
3M00003332005	BLOCCO 100fg Post-it Z-Notes R330 Giallo Canary 76	2,0069	6	1,645	9,87	0	9,87	5683940025E-15
ES395097500XX	BUSTA A FORATUR.UNIVER.22X30CM DE LUXE 13/100,50Pz	4,55426	1	3,733	3,733	0	3,733	0
3M0.7100259445	Cf. 6pz blocco 100fg. Post-it Notes Green 38x51mm 653-1GB N.	6,4477	2	5,285	10,57	0	10,57	0
3M00002290305	BLOCCO 100fg Post-it Giallo Canary 76x127mm 655	2,5315	10	2,075	20,75	0	20,75	0
					148,497		148,497	5683940025E-15

Ordine (old)	2025-CWC-527 del 18/07/2025	PANOTEC SRL UNIPERSONALE	Partita Iva 02462930260					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
BUF.7800B1000	REGISTRATORE BASIC PROTOCOLLO DORSO 8CM BLU	5,0996	36	4,18	150,48	30	105,336	45,144
ESS.623916	SCATOLA ARCHIVIO EcoBox 80 32,7x23,3x8cm ESSELTE	1,71288	25	1,404	35,1	30	24,575	10,525
BUF.7827B1000	REGISTRATORE BASIC PROTOCOLLO DORSO 5CM BLU	5,0996	5	4,18	20,9	30	14,63	6,27
OSA.OW10148	OW 10148. CORRETORE A NASTRO COLOR 20MT OSAMA S	3,43186	10	2,813	28,13	30	19,69	8,44
BIC.8373639	PENNA SFERA BIC CRISTAL NERO MEDIO 1.0mm	0,55632	50	0,456	22,8	30	15,95	6,85
#NOCODE#	PAPERMATE INKJOY A 4 COLORI NERA BLU ROSSO VERD	3,87838	6	3,179	19,074	30	13,35	5,724
#NOCODE#	BLOCCHETTO BIGLIETTI ADESIVI GIALLO 75X75mm 100fg 7	0,61488	24	0,504	12,096	30	8,472	3,624
FAV.A71B504	CARTA LE CIRQUEA480GR A71B504 500FG GIALLO SOLE 2	28,14418	1	23,069	23,069	30	16,148	6,921
#NOCODE#	Blister 10 rotoli carta termica 55gr BPA free 57mm x 25mt (P	8,07762	1	6,621	6,621	30	4,635	1,986
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	20	1,673	33,46	30	23,42	10,04
					351,73		246,206	105,524

Titolo del Report

Ordine (old)		2025-CWC-528 del 21/07/2025 SKYMATIK SRL			Partita Iva 04817540265			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
#NOCODE#	25 Bicchieri 300ml DIAMANT PS reuse DOPLA	3,47212	2	2,846	5,692	0	5,692	0
SOP.NAV80A3500	CARTA A3 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	20,30568	2	16,644	33,288	35	21,638	11,65
STR.STL8007402	250 Buste adesive portadocumenti C4-320x250mm Eco Starline	73,6209	1	60,345	60,345	0	60,345	0
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	5	5,692	28,46	44	15,94	12,52
#NOCODE#	Bicchieri in PLA - 200 ml - trasparente - Dopla Green - conf	4,65918	3	3,819	11,457	0	11,457	0
DOP.2067	100 BICCHIERI 200CC BIANCO MONOUSO DOPLA	3,5807	2	2,935	5,87	0	5,87	0
#NOCODE#	Tovagliolo - carta - 24 x 24 cm - 2 veli - turchese - Fato -	2,91214	2	2,387	4,774	0	4,774	0
#NOCODE#	50 tovaglioli carta 33x33cm 2 Veli Verde mela Fato	2,22162	3	1,821	5,463	0	5,463	0
#NOCODE#	50 tovaglioli carta 33x33cm 2 veli Linea Natural Style Fato	2,0923	3	1,715	5,145	0	5,145	0
FIL.F830202	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 830102 830502 VERDE	1,21024	12	0,992	11,904	0	11,904	0
DOP.000003903	50 Forchette avorio in Estabio Dopla Green art. 03903	9,36106	2	7,673	15,346	0	15,346	0
DOP.000003904	50 Coltelli avorio in Estabio Dopla Green art. 03904	9,36106	1	7,673	7,673	0	7,673	0
DOP.000003905	50 Cucchiari avorio in Estabio Dopla Green art. 03905	9,36106	1	7,673	7,673	0	7,673	0
GQ070070RTLXX	20 Sacchi BIO verdi 70x70cm 70Lt 18	6,14758	1	5,039	5,039	0	5,039	0
					208,129		183,959	24,17

Ordine (old)		2025-CWC-529 del 21/07/2025 CRIMAR W.S. SRL			Partita Iva 00982020273			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
STC.K18009TA	TONER RIC NERO PER KYOCERA ECOSYS M2135dn/2635dr	82,25606	1	67,423	67,423	30	47,196	20,227
EDD.4950005	Pastello Industriale e-950 giallo Edding	8,06176	20	6,608	132,16	41	77,98	54,18
					199,583		125,176	74,407

Ordine (old)		2025-CWC-530 del 22/07/2025 A.P. FORM SPA			Partita Iva 02083250262			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	25	5,692	142,3	47	75,425	66,875
PAP.S0191013	PENNARELLO NYLON BLU P3103103 FLAIR MEDIA Paper M.	2,4888	1	2,04	2,04	30	1,428	0,612
PEN.N50A	PENNARELLO INDELEBILE N50 PUNTA TONDA, NERO PENT	2,44976	5	2,008	10,04	45	5,52	4,52
VER.49920	SCATOLA 4 PILE AAA ALKALINE MINI STILO	2,32044	1	1,902	1,902	23	1,465	0,437
#NOCODE#	SCATOLA 100 FERMAGLI N.3 MM28 ZINCATI ANTIRUGGINE	0,6222	10	0,51	5,1	23	3,93	1,17
IR000005330XX	PORTAFERMAGLI CALAMITATO FORMA CILINDRICA	2,15208	1	1,764	1,764	23	1,358	0,406
LZ000005102XX	MOLLE DOUBLE CLIPS 32MM 510/2-B, MAPED32MM *	0,25254	6	0,207	1,242	23	0,954	0,288
FVT.400035525	PORTALISTINI 22X30-50 BUSTE BLU LISCIO SVILUPPO SPN	7,1553	1	5,865	5,865	23	4,516	1,349
FIL.F829200	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO BARATTOLO 20 PZ ASS.TI	24,19992	1	19,836	19,836	38	12,298	7,538
					190,089		106,894	83,195

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-531 del 22/07/2025	I.M.G. S.p.A	Partita Iva 00761880269					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SEI.29302207	PORTABLOCCO SUPERBLOK S BLU 21X29.7 CM (A4)	6,17686	2	5,063	10,126	25	7,594	2,532
FAV.100460040	BUSTA A FORATURA UNIVERSALE 22X30CM LINEAR GOFFI	0,11956	150	0,098	14,7	25	11,1	3,6
BIC.9581701	PENNARELLO VELLEDA JUNIOR 1741 BLU P.TONDA BIC W	1,76168	10	1,444	14,44	39,5	8,74	5,7
BIC.9581711	PENNARELLO VELLEDA JUNIOR 1741 NERO P.TONDA BIC V	1,76168	10	1,444	14,44	35	9,39	5,05
BIC.9581681	PENNARELLO VELLEDA JUNIOR 1741 VERDE P.TONDA BIC	1,76168	10	1,444	14,44	35	9,39	5,05
PIL.001531	PENNA SFERA SCATTO SUPER GRIP NERO F 0.7MM PILOT	2,7328	10	2,24	22,4	39,4	13,57	8,83
3M0.7000029877	BLISTER 24 POST-IT INDEX STRONG 686F-1 50,8X38MM	6,41232	2	5,256	10,512	25	7,884	2,628
BUF.7800B4000	REGISTRATORE BASIC PROTOCOLLO DORSO 8CM GIALLO	5,0996	10	4,18	41,8	41	24,66	17,14
SOP.NAV80A4500	CARTA A4 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	5,246	60	4,3	258	0	258	0
STB.84246	PENNARELLO OHPEN 842/46 FINE PERMANENTE NERO ST.	1,7995	10	1,475	14,75	48,2	7,64	7,11
PEN.N50A	PENNARELLO INDELEBILE N50 PUNTA TONDA, NERO PENI	2,44976	10	2,008	20,08	40	12,05	8,03
PEN.N50C	PENNARELLO INDELEBILE N50 PUNTA TONDA, BLU PENTE	2,44976	10	2,008	20,08	40	12,05	8,03
STA.1202	MATITA NERA NORIS 120/HB MEDIA, SCRITTURA STAEDTLE	1,1285	10	0,925	9,25	25	6,94	2,31
PIL.001532	PENNA SFERA SCATTO SUPER GRIP BLU F 0.7MM PILOT B	2,7328	10	2,24	22,4	39,4	13,57	8,83
DYM.S0721660	NAST.X ETIC 12MMX4MT IN PLASTICA NERO SU BIANCO D'	12,1573	10	9,965	99,65	16,5	83,21	16,44
PAP.S0959920	PENNA SFERA INKJOY 300RT A SCATTO,MEDIA 1,00, BLU	1,72142	12	1,411	16,932	47,5	8,892	8,04
STC.STL1208	PENNA SFERA SCATTO INK GEL NERO 0.7MM Fine STARLIN	1,25782	12	1,031	12,372	25	9,276	3,096
					616,372		503,956	112,416

Ordine (old)	2025-CWC-532 del 22/07/2025	CASATUA ITALIA SRL	Partita Iva 02217370226					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
#NOCODE#	CARTA RISMALUCE A3 200GRA67A133 125FG NERO 63	68,71162	1	56,321	56,321	0	56,321	0
TIT.PVC1183SL	100 COPERTINE A3 PVC TRASPARENTE 180my TiTanium	33,34504	1	27,332	27,332	0	27,332	0
#NOCODE#	Cutter 18mm con bloccalama Basic Starline	1,342	5	1,1	5,5	0	5,5	0
BIC.8373609	PENNA SFERA BIC CRISTAL BLU 1.0mm	0,55632	50	0,456	22,8	5,16	24	-1,2
					111,953		113,153	-1,2

Ordine (old)	2025-CWC-533 del 22/07/2025	ARREDAM.TRE O DI ONGARO P.L.F. & C SAS	Partita Iva 00307950261					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
3M0.7100319213	Cf. 18+6pz blocco 100fg.Post-it Notes 76x76mm 654-CY-VP24	40,91392	1	33,536	33,536	28	24,146	9,39
FAV.A50X434	CARTELLE CARTONCINO 3 LEMBI A50X434 25X35CM ASSO	24,7843	1	20,315	20,315	28	14,627	5,688
#NOCODE#	PORTABIGLIETTI VISITA 120 TASCHE SILVER C/CUSTODIA	5,75718	1	4,719	4,719	28	3,398	1,321
PEN.N50A	PENNARELLO INDELEBILE N50 PUNTA TONDA, NERO PENI	2,44976	12	2,008	24,096	28	17,352	6,744
SOP.NAV80A4500	CARTA A4 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	10,2297	10	8,385	83,85	43	47,79	36,06
					166,516		107,313	59,203

Titolo del Report

Ordine (old)		2025-CWC-534 del 22/07/2025 DOIMO CONTRACT SRL			Partita Iva 03190090260			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	75	5,692	426,9	46	230,55	196,35
SOP.DISCOVERY75A	CARTA A3 DISCOVERY 75GR 500 FOGLI	15,00356	10	12,298	122,98	43	70,1	52,88
					549,88		300,65	249,23

Ordine (old)		2025-CWC-535 del 22/07/2025 DAL SANTO SRL			Partita Iva 04207260268			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
BUF.7800B1000	REGISTRATORE BASIC PROTOCOLLO DORSO 8CM BLU	5,0996	5	4,18	20,9	27	15,255	5,645
BUF.7800B3000	REGISTRATORE BASIC PROTOCOLLO DORSO 8CM ROSSO	5,0996	20	4,18	83,6	27	61,02	22,58
#NOCODE#	INCHIOSTRO PER TIMBRI NERO1483N BOCCETTA DA 30GR	1,6348	1	1,34	1,34	27	0,978	0,362
LEB.1483R	INCHIOSTRO PER TIMBRI ROSSO 1483R BOCCETTA DA 30GR	1,6348	1	1,34	1,34	27	0,978	0,362
DU000000033XX	CORRETTORE A NASTRO COPREX NASTRO 4,2MMX7MT 8CM	3,0256	4	2,48	9,92	27	7,24	2,68
3M0.7100284577	Cf. 3pz blocco 70fg Post-it SuperSticky Green 47,6x47x6mm 62	5,124	2	4,2	8,4	27	6,132	2,268
LEB.1221S	BICCHIERE PORTAPENNE IN RETE GRIGIO 1221-S	4,636	1	3,8	3,8	27	2,774	1,026
ITE.0183AZ	Cucitrice a pinza ALLEGRA FLUO azzurro lternet	6,98816	1	5,728	5,728	27	4,181	1,547
D.IR0000183ARXX	Cucitrice a pinza ALLEGRA FLUO arancio lternet	6,98816	1	5,728	5,728	27	4,181	1,547
					140,756		102,739	38,017

Ordine (old)		2025-CWC-536 del 22/07/2025 CASATUA ITALIA SRL			Partita Iva 02217370226			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
FIL.F830201	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO 830101 830501 GIALLO	0,671	12	0,55	6,6	0	6,6	8419700125E-16
#NOCODE#	Cutter 18mm con bloccalama Basic Starline	1,342	3	1,1	3,3	0	3,3	9209850063E-16
#NOCODE#	INCHIOSTRO PER TIMBRI NERO1483N BOCCETTA DA 30GR	1,6348	2	1,34	2,68	0	2,68	0
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	30	5,692	170,76	0	170,76	0
					183,34		183,34	6762955019E-15

Titolo del Report

Ordine (old)		2025-CWC-537 del 22/07/2025 ENERGYLAND SRL			Partita Iva 04705340281			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
#NOCODE#	DORSETTI PER RILEGARE TONDI 11MM, NERO, 75 FOGLI, :	12,38178	1	10,149	10,149	28	7,307	2,842
#NOCODE#	Etichetta adesiva bianca 100fg A4 70x36mm (24et/fg) STARLINI	13,72378	1	11,249	11,249	28	8,099	3,15
ES000509710XX	BUSTA A FORATURA UNIVERSALE 22X30CM,9/100,50PZ,AN	12,20976	3	10,008	30,024	55	13,512	16,512
NAP.632201	NASTRO ADESIVO 50MMX66MT ACRILICO 32MY TRASPARE	1,51524	1	1,242	1,242	30	0,869	0,373
D.3M000028458XX	NASTRO ADESIVO 66MTX50MM AVANA 309-CB PPL SCOTC	4,47984	6	3,672	22,032	30	15,42	6,612
#NOCODE#	PENNARELLO LUMOCOLOR 351 VERDE P.TONDA PER LAV.	2,23504	2	1,832	3,664	28	2,638	1,026
3M0.7000095501	NASTRO ADESIVO 66MTX50MM TRASP. 309 -CB PPL SCOTC	4,47984	6	3,672	22,032	30	15,42	6,612
D.PN000N50XLA01	PENNARELLO INDELEBILE N50XL EXTRA LARGE PUNTA SC	8,99994	2	7,377	14,754	45	8,114	6,64
#NOCODE#	CARTELLINA CON ELASTICO 2525-ASS 35,5X26,5X3CM	5,734	2	4,7	9,4	28	6,768	2,632
SOP.NAV80A4500	CARTA A4 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	10,2297	5	8,385	41,925	50	20,96	20,965
BUF.003805BSN	PENNA SFERA SCATTO 0.7 BUFF.NERO MATIC BF3807BGN	0,60024	4	0,492	1,968	23	1,516	0,452
3M00003332005	BLOCCO 100fg Post-it Z-Notes R330 Giallo Canary 76	2,86944	2	2,352	4,704	30	3,292	1,412
					173,143		103,915	69,228

Ordine (old)		2025-CWC-538 del 22/07/2025 CALLEGARO FABIO ARCHITETTO			Partita Iva 03538780267			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
SOP.NAV80A4500	CARTA A4 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	10,2297	10	8,385	83,85	46	45,28	38,57
MY06255090P00	ROTOLO PLOTTER 90GR 625MMX50MT, 4PZ	65,9776	3	54,08	162,24	35	105,456	56,784
#NOCODE#	PAPERMATE INKJOY A 4 COLORI NERA BLU ROSSO VERD	3,87838	4	3,179	12,716	28	9,156	3,56
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	10	1,673	16,73	38	10,37	6,36
					275,536		170,262	105,274

Titolo del Report

Ordine (old)		2025-CWC-539 del 23/07/2025 COSTRUZIONI GENERALI FURLAN SRL			Partita Iva 05258350262			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	Importo Netto	Importo Sconto
BUF.003801MHB	MATITA NERA BUFFETTI HB BLUPENCIL *****	0,60024	10	0,492	4,92	40	2,95	1,97
PNT.401793	PACCO DA 143 ASCIUGAMANI PIEGATI A Z EURO Z TOP GC	2,66448	20	2,184	43,68	22	34,08	9,6
#NOCODE#	COLLA A NASTRO 8,4MMX10M ROLLER COPREX COLL	5,49	5	4,5	22,5	27	16,425	6,075
MY06255090P00	ROTOLO PLOTTER 90GR 625MMX50MT, 4PZ	65,9776	2	54,08	108,16	35	70,304	37,856
BUF.7800B2000	REGISTRATORE BASIC PROTOCOLLO DORSO 8CM VERDE	5,0996	12	4,18	50,16	44,6	27,792	22,368
BUF.6235C0000	BUONI DI CONSEGNA 2C.CHIM. 50 MOD 11,5X16,5CM	3,50018	10	2,869	28,69	27	20,94	7,75
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	10	1,673	16,73	35	10,87	5,86
PIG.0593022AM	Busta SILVER90 STRIP FSC - bianca - internografata - senza	2,51564	5	2,062	10,31	27	7,525	2,785
ESS.53280095	Cestino gettacarte Leitz Recycle - altezza 32,4 cm - diametr	11,08248	2	9,084	18,168	27	13,262	4,906
MED.906106	PATTUMIERA A PEDALE RUF IN PPL BIANCO 6Lt	26,16412	1	21,446	21,446	22	16,728	4,718
EPS.C13T05H64010	Cartucce di inchiostro Epson Multipack BK/C/M/Y serie405XL	177,6442	1	145,61	145,61	7	135,417	10,193
PIL.040020	PENNA PILOT FEED GP4 020002 4 COLORI	8,84622	2	7,251	14,502	33	9,716	4,786
					484,876		366,009	118,867
Ordine (old)		2025-CWC-540 del 23/07/2025 S.P.G. MECCANICA S.R.L.			Partita Iva 04564270264			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	Importo Netto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	34	5,692	193,528	48	100,64	92,888
					193,528		100,64	92,888
Ordine (old)		2025-CWC-541 del 23/07/2025 MACH SPA			Partita Iva 02030670265			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	Importo Netto	Importo Sconto
S200210C50500	ETICH.A4 COPY-LASER 100FF 105X140MM BIANCO	17,02144	5	13,952	69,76	28	50,225	19,535
#NOCODE#	Etichetta adesiva C/550 bianca 100fg A4 210x280mm (1et/fg) M	17,02144	1	13,952	13,952	28	10,045	3,907
SPESESPEDIZIONE	SPESE DI SPEDIZIONE	9,15	1	7,5	7,5	0	7,5	0
					91,212		67,77	23,442
Ordine (old)		2025-CWC-542 del 23/07/2025 PIVATO SRL			Partita Iva 01769440262			
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	Importo Netto	Importo Sconto
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	30	5,692	170,76	43	97,32	73,44
#NOCODE#	COLLA SUPER ATTACK GR.4 1892883	5,16304	5	4,232	21,16	28	15,235	5,925
					191,92		112,555	79,365

Titolo del Report

Ordine (old)	2025-CWC-543 del 23/07/2025	PROFESSIONAL SHOW SPA	Partita Iva 01960110243					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
ASM.6769	CARTA INKJET PLOTTER 914MMX50MT 90GR OPACA PBJ.9	112,02406	5	91,823	459,115	28	330,565	128,55
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	20	5,692	113,84	50	56,92	56,92
					572,955		387,485	185,47

Ordine (old)	2025-CWC-544 del 24/07/2025	CUZZIOL BEVERAGE SRL	Partita Iva 05050740264					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
FIL.F829200	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO BARATTOLO 20 PZ ASS.TI	24,19992	2	19,836	39,672	28	28,564	11,108
SOP.NAV80A4500	CARTA A4 NAVIGATOR FSC 80GR 500FF UNIVERSAL	10,2297	30	8,385	251,55	43	143,37	108,18
LU000080391XX	ROTOLO CARTA IGIENICA 8 PEZZI ECOLUCART(2V/3968 STF	8,95602	10	7,341	73,41	20	58,73	14,68
STC.STL1209	PENNA SFERA SCATTO INK GEL BLU 0.7MM Fine STARLINE	1,25782	12	1,031	12,372	28	8,904	3,468
STC.STL1210	PENNA SFERA SCATTO INK GEL ROSSO 0.7MM Fine STARL	1,25782	12	1,031	12,372	28	8,904	3,468
AMC.9I500MB	SAPONE LIQUIDO IN DISPENSER 500ML MUSCHIO BIANCO	6,65266	12	5,453	65,436	20	52,344	13,092
PNT.401793	PACCO DA 143 ASCIUGAMANI PIEGATI A Z EURO Z TOP GC	2,66448	20	2,184	43,68	20	34,94	8,74
AMB.AH108	Deodorante per ambienti Lenor - elimina odori - 185 ml - or	7,03208	5	5,764	28,82	5	27,38	1,44
BUF.003809TBN	PENNARELLO INDELEBILE BUFFETTI NEROPUNTA TONDA	1,0004	20	0,82	16,4	35	10,66	5,74
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	10	1,673	16,73	38	10,37	6,36
					560,442		384,166	176,276

Ordine (old)	2025-CWC-545 del 24/07/2025	CASATUA ITALIA SRL	Partita Iva 02217370226					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
ZEN.0311301401	SCATOLA 1000 PUNTI ZENITH 130/E (6/4) IN ACCIAIO N	2,04106	10	1,673	16,73	027	14,89	1,84
SOP.DISCOVERY70A	CARTA A4 DISCOVERY 70GR 500 FOGLI	6,94424	25	5,692	142,3	0	142,3	0
BUF.7076G0650	BUSTA FORATURA UNIVERSALE 30,5X23.5MM CF.50PZ GOI	4,60062	4	3,771	15,084	266	20,252	-5,168
					174,114		177,442	-3,328

Ordine (old)	2025-CWC-546 del 25/07/2025	VOLPATO INDUSTRIE SPA	Partita Iva 00855020269					
IdProdotto	Descrizione	Prezzo Iva	Qta	Prezzo	Importo Lordo	Sc.	ImportoNetto	Importo Sconto
ESS.53320089	Forbici Cosy - 205 mm - acciaio - grigio - Leitz	17,07024	3	13,992	41,976	28	30,222	11,754
ZE205511009XX	CUCITRICE A PINZA 551-PUNTI 24/6-24/8 GRIGIO METALLO	102,1018	1	83,69	83,69	28	60,257	23,433
#NOCODE#	PENNARELLO TRATTO MARKER 840003 PUNTA SCALPELLC	1,81536	10	1,488	14,88	28	10,71	4,17
D.S8RXXXAN02XX	CARTELLA PROGETTO DORSO 3CM C/ELASTICO ROSSO S	5,2826	3	4,33	12,99	28	9,354	3,636
ACA.ALC575	SAPONE LIQUIDO Tanica 5Lt Derman Alca	35,13356	6	28,798	172,788	28	124,41	48,378
PM0S0977270XX	PAPERMATE INKJOY A 4 COLORI VIOLA,TURCHESE,ARANI	3,87838	5	3,179	15,895	28	11,445	4,45
					342,219		246,398	95,821